様式第５号

令和　　年　　月　　日

（あて先）
糸満市長　様

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出書

令和　　年　　月　　日付で依頼のありました次の業務のプロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

業務名：「糸満市高齢者福祉計画・介護保険事業計画（第９期）」策定支援業務
記

１　提出書類
(1)　企画提案書等提出書（様式第５号）
(2)　企画提案書（任意様式）
[bookmark: _GoBack](3)　会社概要書（様式第２号）　※再提出
(4)　業務実績調書（様式第３号）　※再提出
(5)　業務実施体制調書（様式第６号）
(6)　管理技術者（管理責任者）調書（様式第７号）
(7)　業務工程表（任意様式）
(8)　見積書及び内訳書（任意様式）

２　提出部数
正本１部・副本７部

〈連絡先〉
	部　署

	担当者

	電　話